АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

“НОВОЩЕДРИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА”

366111 ЧР Шелковской р-н ст.Ново-Щедринская ул.Ленина,57 тел. 8(963) 982-64-79 newshedrin@mail.ruhttps://novoshedrinskayasosh.edu95.ru/

П Р И К А З

«06»      09    2022 года №  52

ст.Ново-Щедринская

О создании комиссии по осуществлению

родительского контроля за питанием обучающихся

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР

2.4.0180-20 от 18.05.2020 г. Роспотребнадзора Российской Федерации

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за

организацией горячего питания обучающихся в следующем составе:

1) Вагапова М.У.- зам.дир.по УВР;

2) Колуева С.А.- зам.дир.по ВР;

3) Эскиева Т.Б.- ответствен. за питание обучающихся;

4) Хамидова Х.А. - председатель родительского комитета;
5) Нутаева Р.И.- член родительского комитета;

6) Досиева М.Х. - член родительского комитета.

2. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю за

организацией питания обучающихся (приложение №1).

3. Утвердить график посещения школьной столовой комиссией (родительский

контроль) за организацией и качеством горячего питания обучающихся

(приложение №2).

4. Утвердить положение о родительском контроле за организацией горячего

питания обучающихся (приложение №3).

5. Результаты контроля обсуждать на заседаниях Управляющего совета и

делать сообщения на общешкольных и классных родительских собраниях.

6. Ответственность за исполнения настоящего приказа возложить на

социального педагога Эскиеву Т.Б.

Директор школы

А.А.Мадашев